
44378 44434 44437 44438 44440 44398 44502 Nr pociągu 44389 44449 44505/4 44459 44469 44417 44317

R R R R R R R Nazwa pociągu R R R R R R R

(1)-(7) oprócz:          

25 XII
(D) (D) (D)

(D)                             

oprócz:               

24,31 XII

(1)-(7) oprócz:          

25 XII

(D)                             

oprócz:               

24,31 XII

Termin kursowania
(1)-(7) oprócz:          

25 XII

(D)                             

oprócz:               

24,31 XII

(D)

(D)                             

oprócz:               

24,31 XII

(D)

(D)                             

oprócz:               

24,31 XII

(C)                         

oraz:               

24,31 XII  

oprócz:             

25 XII

ze stacji ze stacji

Częstochowa o 6:38 Tarnowskie Góry o 07:04 09:22 12:43 14:52 16:50 18:43 19:35

Lubliniec o 7:16 7:36 Miasteczko Śląskie o 07:10 09:29 12:50 14:59 16:56 18:49 19:41

< Kalety o 07:17 09:37 12:58 15:07 17:02 18:56 19:47

Wieluń Dąbrowa o 03:51 05:41 < 08:54 14:53 16:55 Strzebiń o 07:25 09:45 13:06 15:15 17:11 19:04 19:55

Wieluń o 03:54 05:44 < 08:57 14:56 16:58 Boronów o 07:32 09:51 13:12 15:22 17:17 19:10 20:01

Pątnów Wieluński o 04:02 05:52 < 09:05 15:04 17:06 p 07:41 10:00 < 15:31 17:24 19:18 20:10

Dzietrzniki o 04:07 05:57 < 09:10 15:09 17:11 o 07:42 10:02 < 15:31 17:25 19:19 20:10

Janinów o 04:13 06:03 < 09:16 15:15 17:17 Kuleje o 07:50 10:10 15:40 17:33 19:27 20:19

Jaworzno k. Wielunia o 04:19 06:09 < 09:22 15:21 17:23 Panki o 07:58 10:17 15:47 17:41 19:35 20:27

Krzepice o 04:24 06:14 < 09:27 15:33 17:28 Krzepice o 08:06 10:25 15:55 17:49 19:43 20:35

Panki o 04:32 06:22 < 09:35 15:41 17:43 Jaworzno k. Wielunia o 08:11 10:31 16:00 17:54 19:48 20:40

Kuleje o 04:39 06:30 < 09:42 15:48 17:50 Janinów o 08:17 10:36 16:06 18:00 19:54 20:46

p 04:47 06:38 < 09:50 15:56 17:58 Dzietrzniki o 08:23 10:43 16:12 18:06 20:00 20:52

o 04:48 06:38 < 09:52 15:57 17:59 Pątnów Wieluński o 08:28 10:48 16:17 18:11 20:05 20:57

Boronów o 04:57 06:48 08:17 10:01 16:06 18:08 Wieluń o 08:36 10:55 16:25 18:19 20:13 21:05

Strzebiń o 05:03 06:53 08:22 10:07 16:13 18:14 Wieluń Dąbrowa p 08:39 10:59 16:28 18:22 20:16 21:08

Kalety o 05:09 07:00 08:31 10:15 16:19 18:20 do stacji Częstochowa

Miasteczko Śląskie o 05:16 07:07 08:38 10:23 16:26 18:27

Tarnowskie Góry o 05:22 07:13 08:44 10:30 16:32 18:33

do stacji

Objaśnienia znaków: (C ) kursuje w soboty, niedziele i święta

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

(1), (2) kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

Objaśnienia skrótów: R - REGIO

Stan na dzień 29.11.2018 r.

Herby Nowe

Herby Nowe

Nr pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 do 9 marca 2019

Wieluń Dąbrowa - Tarnowskie Góry

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 do 9 marca 2019 

Tarnowskie Góry - Wieluń Dąbrowa


